Чăваш Республикин
Муркаш районēн

администрациē

ЙЫШĂНУ

______ 2020 ç. № _______

Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрации

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2020 г.  № _____
 с. Моргауши

	     О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 28.02.2019г. №198 «О создании общественной комиссии Моргаушского района Чувашской Республики по реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»

          На основании закона Чувашской Республики от 29 декабря 2015 г. № 86
(ред. от 20.09.2018) «Об общественном контроле в Чувашской Республике», в целях осуществления общественного контроля при реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» в Моргаушском районе Чувашской Республики, администрация Моргаушского района постановляет:
1.  Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 28.02.2019 года №198 «О создании общественной комиссии Моргаушского района Чувашской Республики по реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги», следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 28.02.2019 года №198 «О создании общественной комиссии Моргаушского района Чувашской Республики по реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» изложить в следующей редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Моргаушского района – начальника отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры - Матросова А.Н.

           3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава  администрации

Моргаушского района                                                                                     Р.Н.Тимофеев

Исп. Иванова  А.Н.
тел.  62-4-39
Приложение №1

к постановлению администрации

 Моргаушского района Чувашской Республики
от ______ г. № ____
Приложение №2

к постановлению администрации

 Моргаушского района Чувашской Республики

от 28.02.2019 г. г. № 198
СОСТАВ

 общественной комиссии  Моргаушского района Чувашской Республики
по реализации национального проекта

«Безопасные и качественные автомобильные дороги»
1. Любимов Геннадий Юрьевич – директор МБОУ «Юнгинская СОШ им. С.М. Михайлова» Моргаушского района Чувашской Республики (председатель по согласованию);
2. Филиппов Николай Юрьевич  – депутат собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Чувашской Республики по Сюрлатринскому избирательному округу №14 (заместитель председателя по согласованию);
3. Григорьева Елена Анатольевна – житель с. Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики (секретарь по согласованию);
4. Ильина Ирина Петровна – Депутат Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по Малокубасинскому избирательному округу №5 (по согласованию);
5. Бычков Михаил Ананьевич – Депутат Моргаушского районного Собрания депутатов по Тренькинскому одномандатному избирательному округу №8  (по согласованию);